
 

 

 
 

GAZİANTEP 

DEVAM EDEN 8. SINIFLARIMIZ 
 
Sayın Velimiz, Sevgili Öğrencimiz, 

Öncelikli olarak, Gaziantep ilimiz dahil olmak üzere, 11 ilimizde gerçekleşen deprem felaketi için tüm ülkemize 

geçmiş olsun. Ülkemizin bir daha böyle bir felaket yaşamamasını Yüce Rabbimizden diliyor ve tüm Gaziantep 

halkımıza tekrar geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz. 

2023 - 2024 yılında 9. sınıf olacak öğrenciler için Lise Giriş Sınavımızı, diğer okullarımızda 4 – 5 Mart’ta, 

Gaziantep Okulumuzda ise, 18 – 19 Mart tarihlerinde, binlerce öğrencinin katılımıyla tamamladık. Devam eden 

öğrencilerimiz bu sınavda, birçok okulun derecelik aday öğrencileriyle yarışmış oldular. Sınav sonuçlarına göre, 

devam eden 8. sınıflarımızı da, aday öğrencilerle birlikte sıraladık. 

Önümüzdeki yıl 9. sınıf olacak aday öğrencilerin baraj puanlarını aşağıdaki tabloya göre belirledik.  
 

9.SINIF OLACAKLAR BARAJ PUANLARI 
 

Sınav Tarihi: 18 – 19 Mart 2023 
 

  

SINAVA GİREN ÖĞRENCİ SAYISI: 
 

Gaziantep Okulumuz 625,   Tüm Okullarımız 4421 

FEN LİSESİ 320 puan ve üzeri 

ASİL 255 puan ve üzeri 

YEDEK 200 puan ve üzeri 

  BARAJ ALTI 199 puan ve altı 
 

 

Değerli Velimiz,  

Devam eden 8.sınıflarımızın, önümüzdeki yıl için kayıtlarını alırken, 1.dönemin sonuna kadar yapılan tüm 

sınavlarını, çalışmalarını ve öğretmen değerlendirmelerini dikkate aldık. Yani, aday öğrencilerde olduğu gibi, kendi 

öğrencilerimizi sadece bu sınavına bakarak değerlendirmedik. Bu nedenle, sadece yukarıdaki baraj tablosuna 

bakarak, öğrencinizi başarılı ya da başarısız olarak değerlendirmeyin lütfen. Önceki ve bu sınavdaki net sayıları 

düşük olan öğrencilerimizin; veli, rehber ve danışman öğretmenlerinin takibiyle, eksik veya yetersiz oldukları 

konular giderilerek, bu yılın sonuna kadar mevcut düzeylerini yükseltmeleri sağlanmalıdır. 

 Ayrıca, sınavımıza katılan öğrenci sayısı çok fazla olduğundan ve sınavımıza, sadece burs alabilmek için katılan 

öğrenci sayısının da fazla olması nedeniyle, öğrencinizin sıralamasının gerilerde olması, sizi endişelendirmesin. 

Değerli Velimiz,  

Öğrencilerimizin her yıl MEB’in yaptığı LGS’de, ÖSYM’nin yaptığı Üniversite Giriş Sınavlarında ve IB DP 

(Uluslararası Bakalorya Diploma Programı) öğrencilerimizin yurt dışı üniversite kabullerinde, topluca yüksek 

başarı almalarının altında, eğitim - öğretim sistemimiz ile donanımlı ve güçlü kadromuzun yanı sıra, öğrencilerimi-

zin büyük çoğunluğunun yüksek puan dilimlerinde yer almış olmaları yatmaktadır.  

 

SINAV SONUÇLARI ve BARAJ PUANLARIMIZLA İLGİLİ BİLGİLENDİRME 

1. Kayıtları Fen Lisemize yapılan öğrencilerimizden, Lise Giriş Sınavımızda Fen Lisesi barajını aşamayan 

öğrencilerin kayıtları, yine Fen Lisesinde kalacaktır. Ancak, yıl sonuna kadar (Yıl Sonu Değerlendirme 

Sınavımız ve MEB’in yapacağı LGS dahil) yapılacak tüm sınavlarının ortalamasına göre belirleyeceğimiz 

Fen Lisesi barajını aşmaları gerekmektedir. 

 



 

 

2. Kayıtları Anadolu Lisemize yapılan öğrencilerimizden, ön sayfadaki tabloya göre Fen Lisesi barajını aşan-

ların kayıtları, Fen Lisemize geçirilecektir. 

 Kayıtları Fen Lisemize yapılan öğrencilerimizin yıl sonuna kadar (Yıl Sonu Değerlendirme Sınavımız ve 

MEB’in yapacağı LGS dahil) yapılacak tüm sınavlarının ortalamasına göre Fen Lisesi puan barajının 

altına düşmemeleri gerekmektedir. 

3. Fen Lisesi isteyip de, Fen Lisesi puan barajımızı aşamayan öğrencilerimiz, 2.dönemden itibaren yapılacak 

tüm sınavların ortalamasına göre (Yıl Sonu Değerlendirme Sınavımız ve MEB’in yapacağı LGS dahil) Fen 

Lisesi barajımızı aşarlarsa kayıtları, Anadolu Lisemizden Fen Lisemize geçirilecektir. 

4. 1.dönem sonundaki iç kayıt baraj puanına göre, kayıtları Anadolu Lisemize yapılan öğrencilerimizden, 

yukarıdaki tabloya göre YEDEK veya BARAJ ALTI kalan öğrencilerimizin yapılan kayıtları iptal edilmeyecek, 

ancak, 2.dönemden itibaren yapılacak tüm sınavların ortalamasına göre (Yıl Sonu Değerlendirme Sınavımız 

ve MEB’in yapacağı LGS dahil)  Anadolu Lisesi barajımızı aşmaları gerekecektir. Aksi takdirde, yapılan 

kayıtları iptal edilir. 

5. 1.dönem sonundaki iç kayıt baraj puanlarına göre YEDEK veya BARAJ ALTI kalan öğrencilerimiz, Lise 

Giriş Sınavımızda ASİL listemizde yer almışlarsa, kayıtlarını Anadolu Lisemize yaptırabilirler. Şayet, bu 

sınavda da barajımızı aşamamışlarsa, kayıtları yenilenmez. Ancak,  bu öğrencilerimizin de 2.dönemden 

itibaren yapılacak tüm sınavların ortalamasına göre (Yıl Sonu Değerlendirme Sınavımız ve MEB’in yapacağı 

LGS dahil) Anadolu Lisesi barajımızı aşarlarsa, kayıtları yıl sonunda yapılabilir. 

6. Lise Giriş Sınavımızda burs alan öğrencilerimizin ödeme planları, aldıkları burs oranında revize edilecektir. 

Ancak, revize işlemleri, aday kayıt yoğunluğu nedeniyle, 15 Nisan’dan itibaren yapılacaktır. 

7. Lise Giriş Sınavımızda burs alan veya almayan tüm öğrencilerimiz; 

a) MEB’in yapacağı LGS sonuçlarındaki yüzdelik dilimlerine göre belirleyeceğimiz oranlarda burs alabilirler. 

b) Öğrenci, her iki sınavda da burs almışsa, oranı yüksek olan burs önümüzdeki yıl için geçerli olacaktır. 

 

ÖNEMLİ AÇIKLAMA: Önümüzdeki yıl için 9.sınıf olacak aday öğrencilerin sonuçlarını açıkladık ve kayıtlarını 

başlattık. Devam eden 8.sınıf öğrencilerimizden, kayıt hakkı verilenlerden, önümüzdeki yıl için kayıtları 

yenilenmeyenler varsa, okul müdürlerini arayarak, yerlerinin muhafaza edilmesini bildirmeleri ve en geç 2 gün 

içerisinde de kayıt işlemlerini gerçekleştirmeleri gerekmektedir. Çünkü, kontenjanlarımız 1 hafta gibi kısa sürede 

dolacağından, sonrasında kayıtları yenilenemez. 

Size ve ailenize sağlıklı günler dileriz. Saygılarımızla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NESİBE AYDIN GAZİANTEP KAMPÜSÜ ( Anaokulu, İlkokul, Ortaokul, Fen Lisesi, Anadolu Lisesi ) 

15 Temmuz  Mh., 148063 Nolu Cad., No: 15 Şehitkamil / GAZİANTEP • Tel: (342) 999 41 05 

 

 


